
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 25.09.201325.09.2013

25.9.2013 23:59:59 - 25.9.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

184392032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Domažlice, Postřekov, Postřekov 368 Hasiči vyprostili psa ze zhruba sedm metrů hluboké studny.25.9.2013 9:14:36

Stanice Domažlice(L), Postřekov SMS, AMDS, ©

KlatovyOkres

184394032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Klatovy II, Plzeňská 569, Klatovská nemocnice Odstranění prstýnku na žádost ZZS.25.9.2013 10:49:45

Stanice Plzeň Košutka (L)

184400032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Klatovy II, Dobrovského Hasiči otevřeli pomocí speciálního nářadí dveře u auta, 
dítě, které zůstalo uvnitř, si převzala matka. Dítě v pořádku.

25.9.2013 15:34:16

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

184408032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy III, Zahradní 748 Hasiči otevřeli byt, ze kterého unikala voda do spodních 
pater. Voda unikala v koupelně, uživatel bytu spal.

25.9.2013 22:59:41

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

184399032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Horní Lukavice, Horní Lukavice Hasiči zajistili místo nbehody 2 osobních vozidel. Při jejich 
příjezdu se o jednu zraněnou osobu starala ZZS. Z vozidel 
neunikly žádné provozní kapaliny. 

25.9.2013 15:27:46

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

184401032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Blovice, Blovice, Americká Hasiči odčerpali znečištěnou vodu z obecní studny, 
následně studnu vyčistili.

25.9.2013 15:50:25

Blovice (H)(O) PG,SMS,AMDS

Plzeň-městoOkres

184398032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, U Trati Hasiči zajistili místo nehody třech osobních aut. 1 zraněnou 
osobu odvezla ZZS do nemocnice. Hasiči se na místě 
podíleli na řízení dopravy. Místo si převzala PČR.

25.9.2013 14:29:55

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

184402032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Doubravecká 2578/1 Došlo k zahoření izolace kolem turbíny v teplárně. Požár 
uhasili zaměstnanci podniku před příjezdem jednotek 
práškovým hasicím přístrojem. Hasiči izolaci ze stroje 
odstranili a dohasili na volném prostranství. Příčina i výše 
škod v šetření.

25.9.2013 16:11:12

Stanice Plzeň Košutka (L), Doubravka KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed, Stanice 
Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

jakoubkovaTisk: Přihlášen:26.9.2013 6:48 1 2Strana /



Plzeňského kraje - KŘ

184403032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Karla Steinera 866/34 Pomoc ZZS se snesením pacienta.25.9.2013 17:39:05

Stanice Plzeň Střed

RokycanyOkres

184407032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Drahoňův Újezd Osobní auto narazilo do vzrostlé borovice. Nehoda se 
obešla bez zranění. Hasiči museli poškozený strom porazit. 
Vozidlo naložili na odtahovou službu a zlikvidovali drobný 
únik provozních kapalin.

25.9.2013 21:22:52

Stanice Radnice

TachovOkres

184383032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Stříbro, Milíkov Naftu uniklou z NA hasiči zlikvidovali pomocí sorbentu.25.9.2013 6:04:17

Stanice Stříbro Policie ČR

184404032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Stříbro, Stříbro, Smetanova 539 Otevření zabouchnutého bytu, ve kterém zůstaly na plotně 
potraviny bez dozoru.

25.9.2013 19:04:45

Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.9.2013 23:59:5925.9.2013 0:00:00

25.09.2013 - 25.09.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:26.9.2013 6:48 2 2Strana /


